

# 【 工 事 設 計 書 】

工事名称 令和8年度倉敷労基署空調設備その他改修工事

工事場所 岡山県倉敷市大島407-1

発注者 分任支出負担行為担当官  
中国地方整備局 岡山営繕事務所長 佐藤 文子

工 期 令和8年 9月 1日 から 令和9年 6月 12日

## I 工事概要

1. 工事場所 岡山県倉敷市大島407-1

### 2. 建築概要

延べ面積 1, 199.25㎡ 既存  
庁舎 鉄筋コンクリート造 3階建

### 3. 工事種目

#### 機械設備

空調和設備  
換気設備  
自動制御設備  
ガス設備

庁舎  
改設一式  
改設一式  
改設一式  
改設一式

車庫

自転車置場

屋外

改設一式

#### 電気設備

電灯設備  
動力設備  
受変電設備  
拡声設備  
火災報知設備  
構内配電線路

改設一式  
改設一式  
改設一式  
改設一式  
改設一式

改設一式

改設一式

改設一式

#### 建築工事

修繕一式

| 名 称     | 数 量 | 単位 | 金 額         | 備 考       |
|---------|-----|----|-------------|-----------|
| 直接工事費   |     |    |             |           |
| 機械設備工事  | 1   | 式  | 85,082,680  |           |
| 電気設備工事  | 1   | 式  | 20,738,676  |           |
| 建築工事    | 1   | 式  | 4,235,253   |           |
| 計       |     |    | 110,056,609 |           |
| 共通費     |     |    |             |           |
| 共通仮設費   | 1   | 式  | 5,855,608   |           |
| 現場管理費   | 1   | 式  | 23,990,856  |           |
| 一般管理費等  | 1   | 式  | 21,296,927  |           |
| 計       |     |    | 51,143,391  |           |
|         |     |    |             |           |
| 工事価格    | 1   | 式  | 161,200,000 |           |
| 消費税等相当額 | 1   | 式  | 16,120,000  | 消費税率 10 % |
| 工事費     | 1   | 式  | 177,320,000 |           |
|         |     |    |             |           |
|         |     |    |             |           |
|         |     |    |             |           |
|         |     |    |             |           |
|         |     |    |             |           |
|         |     |    |             |           |

| 名  | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 | 額          | 備 | 考 |
|----|---|---|---|----|---|------------|---|---|
| 庁舎 |   | 1 |   | 式  |   | 85,082,680 |   |   |
|    | 計 |   |   |    |   | 85,082,680 |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |
|    |   |   |   |    |   |            |   |   |

| 名     | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 | 額          | 備 | 考 |
|-------|---|---|---|----|---|------------|---|---|
| 庁舎    |   | 1 |   | 式  |   | 19,526,366 |   |   |
| 車庫    |   | 1 |   | 式  |   | 40,470     |   |   |
| 自転車置場 |   | 1 |   | 式  |   | 200,080    |   |   |
| 屋外    |   | 1 |   | 式  |   | 971,760    |   |   |
|       | 計 |   |   |    |   | 20,738,676 |   |   |
|       |   |   |   |    |   |            |   |   |
|       |   |   |   |    |   |            |   |   |
|       |   |   |   |    |   |            |   |   |
|       |   |   |   |    |   |            |   |   |
|       |   |   |   |    |   |            |   |   |
|       |   |   |   |    |   |            |   |   |
|       |   |   |   |    |   |            |   |   |
|       |   |   |   |    |   |            |   |   |
|       |   |   |   |    |   |            |   |   |
|       |   |   |   |    |   |            |   |   |
|       |   |   |   |    |   |            |   |   |
|       |   |   |   |    |   |            |   |   |
|       |   |   |   |    |   |            |   |   |

[illegible]

| 庁舎     |   |   |   |    |   |            |   |   |
|--------|---|---|---|----|---|------------|---|---|
| 名      | 称 | 数 | 量 | 単位 | 金 | 額          | 備 | 考 |
| 空気調和設備 |   | 1 |   | 式  |   | 80,968,380 |   |   |
| 換気設備   |   | 1 |   | 式  |   | 51,300     |   |   |
| 自動制御設備 |   | 1 |   | 式  |   | 3,680,000  |   |   |
| ガス設備   |   | 1 |   | 式  |   | 383,000    |   |   |
|        | 計 |   |   |    |   | 85,082,680 |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |
|        |   |   |   |    |   |            |   |   |

| 庁舎     |  |     |    |            |     |
|--------|--|-----|----|------------|-----|
| 名 称    |  | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 電灯設備   |  | 1   | 式  | 13,085,549 |     |
| 動力設備   |  | 1   | 式  | 5,386,077  |     |
| 受変電設備  |  | 1   | 式  | 751,900    |     |
| 拡声設備   |  | 1   | 式  | 184,000    |     |
| 火災報知設備 |  | 1   | 式  | 118,840    |     |
| 計      |  |     |    | 19,526,366 |     |
|        |  |     |    |            |     |
|        |  |     |    |            |     |
|        |  |     |    |            |     |
|        |  |     |    |            |     |
|        |  |     |    |            |     |
|        |  |     |    |            |     |
|        |  |     |    |            |     |
|        |  |     |    |            |     |
|        |  |     |    |            |     |
|        |  |     |    |            |     |
|        |  |     |    |            |     |

[illegible]

## 電気設備工事 科目別内訳

[illegible]



## 機械設備工事 中科目別内訳

7

| 庁舎      |           |     |    |            |     |
|---------|-----------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 空気調和設備  | 機器設備      | 1   | 式  | 66,524,140 |     |
| 空気調和設備  | ダクト設備     | 1   | 式  | 2,648,250  |     |
| 空気調和設備  | 配管設備      | 1   | 式  | 11,416,270 |     |
| 空気調和設備  | 総合調整      | 1   | 式  | 379,720    |     |
| 計       |           |     |    | 80,968,380 |     |
| 換気設備    | 機器設備      | 1   | 式  | 22,300     |     |
| 換気設備    | ダクト設備     | 1   | 式  | 29,000     |     |
| 計       |           |     |    | 51,300     |     |
| 自動制御設備  |           | 1   | 式  | 3,680,000  |     |
| 計       |           |     |    | 3,680,000  |     |
| ガス設備    | 都市ガス設備    | 1   | 式  | 383,000    |     |
| 計       |           |     |    | 383,000    |     |
|         |           |     |    |            |     |
|         |           |     |    |            |     |
|         |           |     |    |            |     |

## 電気設備工事 中科目別内訳

| 庁舎      |           |     |    |            |     |
|---------|-----------|-----|----|------------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額        | 備 考 |
| 電灯設備    | 電灯分岐      | 1   | 式  | 13,085,549 |     |
| 計       |           |     |    | 13,085,549 |     |
| 動力設備    | 動力分岐      | 1   | 式  | 5,386,077  |     |
| 計       |           |     |    | 5,386,077  |     |
| 受変電設備   |           | 1   | 式  | 751,900    |     |
| 計       |           |     |    | 751,900    |     |
| 拡声設備    |           | 1   | 式  | 184,000    |     |
| 計       |           |     |    | 184,000    |     |
| 火災報知設備  | 自動火災報知    | 1   | 式  | 118,840    |     |
| 計       |           |     |    | 118,840    |     |
|         |           |     |    |            |     |
|         |           |     |    |            |     |
|         |           |     |    |            |     |
|         |           |     |    |            |     |
|         |           |     |    |            |     |

| 車庫   |       |    |    |        |    |
|------|-------|----|----|--------|----|
| 科目名称 | 中科目名称 | 数量 | 単位 | 金額     | 備考 |
| 電灯設備 | 電灯分岐  | 1  | 式  | 40,470 |    |
| 計    |       |    |    | 40,470 |    |
|      |       |    |    |        |    |
|      |       |    |    |        |    |
|      |       |    |    |        |    |
|      |       |    |    |        |    |
|      |       |    |    |        |    |
|      |       |    |    |        |    |
|      |       |    |    |        |    |
|      |       |    |    |        |    |
|      |       |    |    |        |    |
|      |       |    |    |        |    |
|      |       |    |    |        |    |
|      |       |    |    |        |    |
|      |       |    |    |        |    |
|      |       |    |    |        |    |

## 電気設備工事 中科目別内訳

| 自転車置場 |       |    |    |         |    |
|-------|-------|----|----|---------|----|
| 科目名称  | 中科目名称 | 数量 | 単位 | 金額      | 備考 |
| 電灯設備  | 電灯分岐  | 1  | 式  | 200,080 |    |
| 計     |       |    |    | 200,080 |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |
|       |       |    |    |         |    |

| 屋外      |           |     |    |         |     |
|---------|-----------|-----|----|---------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額     | 備 考 |
| 構内配電線路  | 外灯        | 1   | 式  | 971,760 |     |
| 計       |           |     |    | 971,760 |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |
|         |           |     |    |         |     |

## 建築工事 中科目別内訳

| 1) 庁舎   |           |     |    |           |     |
|---------|-----------|-----|----|-----------|-----|
| 科 目 名 称 | 中 科 目 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額       | 備 考 |
| 直接仮設    |           | 1   | 式  | 781,301   |     |
| 計       |           |     |    | 781,301   |     |
| 外部改修    | 撤去        | 1   | 式  | 20,100    |     |
| 外部改修    | 改修        | 1   | 式  | 270,790   |     |
| 計       |           |     |    | 290,890   |     |
| 内装改修    | 撤去        | 1   | 式  | 969,891   |     |
| 内装改修    | 改修        | 1   | 式  | 2,020,335 |     |
| 計       |           |     |    | 2,990,226 |     |
| 発生材処理   |           | 1   | 式  | 172,836   |     |
| 計       |           |     |    | 172,836   |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |
|         |           |     |    |           |     |

| 庁舎                      |                                                      | 空気調和設備 |    | 機器設備      |           |     |
|-------------------------|------------------------------------------------------|--------|----|-----------|-----------|-----|
| 名 称                     | 摘 要                                                  | 数 量    | 単位 | 単 価       | 金 額       | 備 考 |
| パッケージ形空気調和機             | 冷房能力4.5kW 暖房能力5.0kW<br>EHP ACP-1 CK-2<br>EHP ACP-1-1 | 1      | 組  | 640,000   | 640,000   |     |
| パッケージ形空気調和機             | 冷房能力4.0kW 暖房能力4.5kW<br>EHP ACP-2 CK-2<br>EHP ACP-2-1 | 1      | 組  | 601,000   | 601,000   |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室外機) | 冷房能力28.0kW 暖房能力31.5kW<br>GHP GHP-1                   | 1      | 台  | 2,050,000 | 2,050,000 |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力2.2kW 暖房能力2.5kW<br>CK-2<br>GHP GHP-1-1           | 1      | 台  | 343,000   | 343,000   |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力2.2kW 暖房能力2.5kW<br>CK-2<br>GHP GHP-1-2           | 1      | 台  | 343,000   | 343,000   |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力2.2kW 暖房能力2.5kW<br>CK-2<br>GHP GHP-1-3           | 1      | 台  | 343,000   | 343,000   |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW<br>CID<br>GHP GHP-1-4            | 1      | 台  | 280,000   | 280,000   |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力7.1kW 暖房能力8.0kW<br>CK-2<br>GHP GHP-1-5           | 2      | 台  | 364,000   | 728,000   |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室外機) | 冷房能力45.0kW 暖房能力50.0kW<br>GHP GHP-2                   | 1      | 台  | 3,080,000 | 3,080,000 |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力2.2kW 暖房能力2.5kW<br>CK-2<br>GHP GHP-2-1           | 1      | 台  | 343,000   | 343,000   |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力3.6kW 暖房能力4.0kW<br>CK-2<br>GHP GHP-2-2           | 1      | 台  | 350,000   | 350,000   |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力3.6kW 暖房能力4.0kW<br>CK-2<br>GHP GHP-2-3           | 1      | 台  | 350,000   | 350,000   |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力4.5kW 暖房能力5.0kW<br>CK-4<br>GHP GHP-2-4           | 1      | 台  | 272,000   | 272,000   |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW<br>CK-2<br>GHP GHP-2-5           | 2      | 台  | 364,000   | 728,000   |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力7.1kW 暖房能力8.0kW<br>CK-2<br>GHP GHP-2-6           | 2      | 台  | 364,000   | 728,000   |     |

機械設備工事 細目別内訳

| 庁舎                      |                                                | 空気調和設備 |    | 機器設備       |            |     |
|-------------------------|------------------------------------------------|--------|----|------------|------------|-----|
| 名 称                     | 摘 要                                            | 数 量    | 単位 | 単 価        | 金 額        | 備 考 |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室外機) | 冷房能力45.0kW 暖房能力50.0kW<br>GHP GHP-3             | 2      | 台  | 3,080,000  | 6,160,000  |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力7.1kW 暖房能力8.0kW<br>CK-4<br>GHP GHP-3-1     | 2      | 台  | 281,000    | 562,000    |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力7.1kW 暖房能力8.0kW<br>CK-4<br>GHP GHP-3-2     | 2      | 台  | 281,000    | 562,000    |     |
| マルチパッケージ形空気調和機<br>(室内機) | 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW<br>CK-2<br>GHP GHP-3-3     | 2      | 台  | 364,000    | 728,000    |     |
| マルチパッケージ形空気調和機付属品       | GHP付属品                                         | 1      | 式  |            | 661,000    |     |
| ルームエアコン<br>(室外機)        | 冷房能力5.3kW 暖房能力6.8kW<br>床置形<br>ACR-1            | 1      | 台  | 193,000    | 193,000    |     |
| ルームエアコン<br>(室内機)        | 冷房能力2.5kW 暖房能力2.8kW<br>CK-1<br>ACR-1-1         | 1      | 台  | 103,000    | 103,000    |     |
| ルームエアコン<br>(室内機)        | 冷房能力2.8kW 暖房能力3.6kW<br>WI<br>ACR-1-2           | 1      | 台  | 123,000    | 123,000    |     |
| コンパクト形空気調和機             | 冷却能力27.9kW/加熱能力23.8kW<br>送風量2,980m³/h<br>ACC-1 | 1      | 組  | 11,800,000 | 11,800,000 |     |
| コンパクト形空気調和機             | 冷却能力32.3kW/加熱能力13.3kW<br>送風量3,990m³/h<br>ACC-2 | 1      | 組  | 12,600,000 | 12,600,000 |     |
| コンパクト形空気調和機             | 冷却能力20.5kW/加熱能力18.8kW<br>送風量2,130m³/h<br>ACC-3 | 1      | 組  | 14,100,000 | 14,100,000 |     |
| 集中管理リモコン                | EHP GHP用                                       | 1      | 個  | 422,000    | 422,000    |     |
| 集中管理リモコン                | ACC用                                           | 1      | 個  | 319,000    | 319,000    |     |
| 電気配管配線                  |                                                | 1      | 式  |            | 696,730    |     |
| 文字標識等                   |                                                | 1      | 式  |            | 368,000    |     |



| 庁舎        |           | 空調調和設備 |                | ダクト設備  |           |     |
|-----------|-----------|--------|----------------|--------|-----------|-----|
| 名 称       | 摘 要       | 数 量    | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考 |
| 風量調節ダクト   | 600 300   | 1      | 個              | 20,700 | 20,700    |     |
| 風量調節ダクト   | 400 300   | 2      | 個              | 19,000 | 38,000    |     |
| 防火ダクト     | 300 300   | 1      | 個              | 20,300 | 20,300    |     |
| 防火ダクト     | 450 200   | 1      | 個              | 22,400 | 22,400    |     |
| 防火ダクト     | 400 300   | 1      | 個              | 23,500 | 23,500    |     |
| ステンレス製防虫網 | 10～15メッシュ | 2      | m <sup>2</sup> | 8,250  | 16,500    |     |
| 風量測定口     |           | 12     | 個              | 5,730  | 68,760    |     |
| たわみ継手     |           | 1      | 式              |        | 188,000   |     |
| 消音エコー     |           | 1      | 式              |        | 152,240   |     |
| ファンパー類    |           | 1      | 式              |        | 124,960   |     |
| 保温        |           | 1      | 式              |        | 94,930    |     |
| 防火区画貫通処理  |           | 1      | 式              |        | 170,600   |     |
| ダクト切断     |           | 1      | 式              |        | 45,000    |     |
| ダクト類撤去    |           | 1      | 式              |        | 333,300   |     |
| 計         |           |        |                |        | 2,648,250 |     |

機械設備工事 細目別内訳

| 庁舎                       |                           | 空調調和設備 |    | 配管設備   |            |     |
|--------------------------|---------------------------|--------|----|--------|------------|-----|
| 名 称                      | 摘 要                       | 数 量    | 単位 | 単 価    | 金 額        | 備 考 |
| 給水・一般配管用<br>ステンレス鋼鋼管 改修  | 圧縮・プレス～拡管式<br>機械室・便所 20SU | 7      | m  | 6,370  | 44,590     |     |
| 排水・配管用<br>炭素鋼鋼管(白)<br>改修 | ねじ接合 屋内一般 25A             | 34     | m  | 7,390  | 251,260    |     |
| 排水・配管用<br>炭素鋼鋼管(白)<br>改修 | MD継手 機械室・便所 40A           | 2      | m  | 12,000 | 24,000     |     |
| 排水・配管用<br>炭素鋼鋼管(白)<br>改修 | MD継手 機械室・便所 50A           | 1      | m  | 14,900 | 14,900     |     |
| 冷媒管                      |                           | 1      | 式  |        | 7,693,270  |     |
| 空調用排水トラップ                | 50A FRP 保温あり              | 3      | 個  | 59,900 | 179,700    |     |
| 横水栓                      | F 3 - 20A                 | 1      | 個  | 7,530  | 7,530      |     |
| 保温                       |                           | 1      | 式  |        | 448,990    |     |
| はつり補修                    |                           | 1      | 式  |        | 40,520     |     |
| 配管切断                     |                           | 1      | 式  |        | 824,300    |     |
| 配管類撤去                    |                           | 1      | 式  |        | 1,887,210  |     |
| 計                        |                           |        |    |        | 11,416,270 |     |
|                          |                           |        |    |        |            |     |
|                          |                           |        |    |        |            |     |
|                          |                           |        |    |        |            |     |

[illegible]

## 機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

| 庁舎   |     |     |       |     |        |     |
|------|-----|-----|-------|-----|--------|-----|
| 換気設備 |     |     | ダクト設備 |     |        |     |
| 名 称  | 摘 要 | 数 量 | 単 位   | 単 価 | 金 額    | 備 考 |
| 外類撤去 |     | 1   | 式     |     | 29,000 |     |
| 計    |     |     |       |     | 29,000 |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |
|      |     |     |       |     |        |     |

## 機械設備工事 細目別内訳

| 庁舎        |     |     |     |     |           |     |
|-----------|-----|-----|-----|-----|-----------|-----|
| 自動制御設備    |     |     |     |     |           |     |
| 名 称       | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額       | 備 考 |
| 自動制御機器    |     | 1   | 式   |     | 385,000   |     |
| 自動制御盤     |     | 1   | 式   |     | 1,360,000 |     |
| 計装工事      |     | 1   | 式   |     | 356,000   |     |
| エンジニアリング費 |     | 1   | 式   |     | 22,000    |     |
| 調整費       |     | 1   | 式   |     | 240,000   |     |
| 諸経費       |     | 1   | 式   |     | 673,000   |     |
| 計装工事 撤去   |     | 1   | 式   |     | 235,000   |     |
| 諸経費 撤去    |     | 1   | 式   |     | 409,000   |     |
| 計         |     |     |     |     | 3,680,000 |     |
|           |     |     |     |     |           |     |
|           |     |     |     |     |           |     |
|           |     |     |     |     |           |     |
|           |     |     |     |     |           |     |
|           |     |     |     |     |           |     |
|           |     |     |     |     |           |     |
|           |     |     |     |     |           |     |
|           |     |     |     |     |           |     |



| 庁舎                       |           | 電灯設備      |     |    | 電灯分岐   |         |     |  |
|--------------------------|-----------|-----------|-----|----|--------|---------|-----|--|
| 名 称                      | 摘 要       |           | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |  |
| LED照明器具                  | LRS6      | ~4 ~48 LN | 2   | 個  | 30,600 | 61,200  |     |  |
| LED照明器具                  | LRS6      | ~4 ~65 LN | 3   | 個  | 32,700 | 98,100  |     |  |
| LED照明器具                  | LRS20     | ~4 ~48 LN | 3   | 個  | 35,700 | 107,100 |     |  |
| LED照明器具                  | LRS20     | ~4 ~48 LX | 8   | 個  | 39,600 | 316,800 |     |  |
| LED照明器具                  | LRS20     | ~4 ~65 LX | 5   | 個  | 41,700 | 208,500 |     |  |
| LED照明器具                  | LSS1      | ~2 ~15 LN | 4   | 個  | 15,600 | 62,400  |     |  |
| LED照明器具                  | LSS1      | ~4 ~30 LN | 10  | 個  | 20,800 | 208,000 |     |  |
| LED照明器具<br>(線び取付)        | LSS1      | ~4 ~30 LN | 8   | 個  | 19,100 | 152,800 |     |  |
| LED照明器具                  | LSS1      | ~4 ~37 LN | 2   | 個  | 21,700 | 43,400  |     |  |
| LED照明器具<br>(線び取付)        | LSS1      | ~4 ~37 LN | 2   | 個  | 20,100 | 40,200  |     |  |
| LED照明器具                  | LSS9      | ~4 ~30 LN | 1   | 個  | 20,800 | 20,800  |     |  |
| LED照明器具                  | LSS9MP/RP | ~4 ~30 LN | 4   | 個  | 48,000 | 192,000 |     |  |
| LED照明器具                  | LBF3MP/RP | ~2 ~06 LN | 3   | 個  | 28,900 | 86,700  |     |  |
| LED照明器具                  | LBF3MP/RP | ~2 ~13 LN | 3   | 個  | 31,800 | 95,400  |     |  |
| 非常用<br>LED照明器具<br>(線び取付) | K1-LSS1   | ~4 ~30 LN | 4   | 個  | 50,200 | 200,800 |     |  |

## 電気設備工事 細目別内訳

| 庁 舎               |          | 電灯設備 |    | 電灯分岐   |            |     |
|-------------------|----------|------|----|--------|------------|-----|
| 名 称               | 摘 要      | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額        | 備 考 |
| 既設電灯分電盤改修         | L1-1     | 1    | 式  |        | 507,000    |     |
| 既設電灯分電盤改修         | L2-1     | 1    | 式  |        | 528,000    |     |
| 既設電灯分電盤改修         | L3-1     | 1    | 式  |        | 611,000    |     |
| 照明制御器<br>(センサ)    | DS-N 1   | 38   | 個  | 18,400 | 699,200    |     |
| 熱線センサー用切替<br>スイッチ | 連続一切ー自動ー | 3    | 個  | 5,340  | 16,020     |     |
| 照明制御器<br>(センサ)    | DS-A 1   | 19   | 個  | 17,800 | 338,200    |     |
| 照度センサー設定器         |          | 1    | 個  | 9,720  | 9,720      |     |
| 既設分電盤回路等<br>接続    |          | 1    | 式  |        | 100,900    |     |
| 配線器具              |          | 1    | 式  |        | 19,930     |     |
| ケーブル              |          | 1    | 式  |        | 65,230     |     |
| 取外し再取付            |          | 1    | 式  |        | 5,760      |     |
| 仮設備               |          | 1    | 式  |        | 691,900    |     |
| 撤去                |          | 1    | 式  |        | 1,009,089  |     |
| 計                 |          |      |    |        | 13,085,549 |     |
|                   |          |      |    |        |            |     |





| 車庫      |                     | 電灯設備 |    | 電灯分岐   |        |     |
|---------|---------------------|------|----|--------|--------|-----|
| 名 称     | 摘 要                 | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考 |
| LED照明器具 | LBF3MP/RP -2 -06 LN | 1    | 個  | 28,900 | 28,900 |     |
| 撤去      |                     | 1    | 式  |        | 11,570 |     |
| 計       |                     |      |    |        | 40,470 |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |
|         |                     |      |    |        |        |     |

## 電氣設備工事 細目別内訳

| 自転車置場   |                     | 電灯設備 |    | 電灯分岐   |         |     |
|---------|---------------------|------|----|--------|---------|-----|
| 名 称     | 摘 要                 | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| LED照明器具 | LSS9MP/RP -4 -30 LN | 4    | 個  | 48,000 | 192,000 |     |
| 撤去      |                     | 1    | 式  |        | 8,080   |     |
| 計       |                     |      |    |        | 200,080 |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |
|         |                     |      |    |        |         |     |

[illegible]

## 建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

## 建築工事 細目別内訳

[illegible]

| 1) 庁舎         |                                                           | 内装改修 |   | 撤去             |        |         |     |
|---------------|-----------------------------------------------------------|------|---|----------------|--------|---------|-----|
| 名 称           | 摘 要                                                       | 数    | 量 | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 機器用基礎コンクリート撤去 | 300角 H=150<br>鉄筋切断共<br>集積共                                | 4    |   | か所             | 770    | 3,080   |     |
| 機器用基礎コンクリート撤去 | 250角 H=150<br>鉄筋切断共<br>集積共                                | 2    |   | か所             | 550    | 1,100   |     |
| 機器用基礎コンクリート撤去 | W*D*H=1650*1340*250<br>鉄筋切断共<br>集積共                       | 1    |   | か所             | 30,500 | 30,500  |     |
| 機器用基礎コンクリート撤去 | W*D*H=1600*2600*150<br>鉄筋切断共<br>集積共                       | 1    |   | か所             | 34,400 | 34,400  |     |
| 排水溝蓋撤去        | W=200 竊鋼板t=4.5 運搬・集積共                                     | 6.8  |   | m              | 15,800 | 107,440 |     |
| 集水枡蓋撤去        | 450角 運搬・集積共                                               | 1    |   | か所             | 9,080  | 9,080   |     |
| 合成樹脂塗床撤去      | 機械の除去工法                                                   | 32.9 |   | m <sup>2</sup> | 6,290  | 206,941 |     |
| 天井合板・ボード撤去    | 一重張り 一般<br>集積共<br>けい酸カシウム板張り 厚 8                          | 4    |   | m <sup>2</sup> | 1,580  | 6,320   |     |
| 天井合板・ボード撤去    | 一重張り 一般<br>集積共<br>化粧せつこうボード張り 厚 9.5                       | 1.6  |   | m <sup>2</sup> | 1,580  | 2,528   |     |
| 天井合板・ボード撤去    | 一重張り 一般<br>集積共<br>木目化粧せつこうボード張り 厚 9.5                     | 2.9  |   | m <sup>2</sup> | 1,580  | 4,582   |     |
| 天井合板・ボード撤去    | 二重張り 一般 集積共<br>ロックウール化粧吸音板張り (DR) 凹凸<br>厚12 下張GB-R 厚 9.5共 | 10.1 |   | m <sup>2</sup> | 1,900  | 19,190  |     |
| 天井合板・ボード撤去    | 二重張り 一般 集積共<br>ロックウール化粧吸音板張り (DR) 凹凸<br>厚12 下張GB-R 厚12.5共 | 37.6 |   | m <sup>2</sup> | 1,900  | 71,440  |     |
| 天井合板・ボード撤去    | 二重張り 一般 集積共<br>ロックウール化粧吸音板張り (DR) 厚12<br>下張GB-R 厚 9.5共    | 247  |   | m <sup>2</sup> | 1,900  | 469,300 |     |
| 天井合板・ボード撤去    | 二重張り 一般 集積共<br>ロックウール化粧吸音板張り (DR) 厚9<br>下張GB-R 厚12.5共     | 1.1  |   | m <sup>2</sup> | 1,900  | 2,090   |     |
| 天井合板・ボード撤去    | 二重張り 一般 集積共<br>ロックウール化粧吸音板張り (DR) 厚9<br>下張GB-R 厚 9.5共     | 1    |   | m <sup>2</sup> | 1,900  | 1,900   |     |

## 建築工事 細目別内訳

[illegible]

| 1) 庁舎           |                                                                      | 内装改修 |    | 改修    |         |     |
|-----------------|----------------------------------------------------------------------|------|----|-------|---------|-----|
| 名 称             | 摘 要                                                                  | 数 量  | 単位 | 単 価   | 金 額     | 備 考 |
| [床]             |                                                                      |      |    |       |         |     |
| 床下地調整           | 機器基礎撤去部<br>下地調整塗材 CM-2                                               | 6.9  | ㎡  | 1,780 | 12,282  |     |
| 合成樹脂塗床          | 薄膜型塗床材 ポリ樹脂系<br>平滑仕上                                                 | 39.8 | ㎡  | 7,680 | 305,664 |     |
| 機器用基礎増設         | 既存機器基礎側面に増し打ち<br>W250×L750×H150×1か所<br>あと施工アンカー、鉄筋、コンクリート、型枠<br>直均し共 | 1    | 式  |       | 143,445 |     |
| 床モジュール埋め        | 排水溝溝部 W200*H100<br>(6.8m)                                            | 1    | 式  |       | 35,000  |     |
| 床モジュール埋め        | 集水枡部450角 H=150                                                       | 1    | 式  |       | 32,300  |     |
| 小計              |                                                                      |      |    |       | 528,691 |     |
| [幅木・壁]          |                                                                      |      |    |       |         |     |
| 合成樹脂塗床幅木        | 薄膜型塗床材 ポリ樹脂系<br>H=200                                                | 29.6 | m  | 2,130 | 63,048  |     |
| 小計              |                                                                      |      |    |       | 63,048  |     |
| [天井]            |                                                                      |      |    |       |         |     |
| 軽量鉄骨天井下地        | 19形(屋内) ふところ1.5m未満<br>下地張りあり @360 インサート別途                            | 2.3  | ㎡  | 1,500 | 3,450   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 450× 450mm程度<br>ボート等切込み共                                     | 1    | か所 | 1,990 | 1,990   |     |
| 軽量鉄骨天井<br>開口部補強 | 19形(屋内) 1060×670mm程度<br>ボート等切込み共<br>空調機用開口新設部                        | 1    | か所 | 3,650 | 3,650   |     |

| 1) 庁舎                               |                                         | 内装改修 |    | 改修     |         |     |
|-------------------------------------|-----------------------------------------|------|----|--------|---------|-----|
| 名 称                                 | 摘 要                                     | 数 量  | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| 天井点検口                               | 一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁<br>450角               | 1    | か所 | 12,000 | 12,000  |     |
| 天井廻縁                                | 塩化ビニル製                                  | 21.7 | m  | 1,460  | 31,682  |     |
| 天井 けい酸<br>カルシウム板張り                  | タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 8<br>突付け              | 4    | ㎡  | 2,590  | 10,360  |     |
| 天井 化粧<br>せっこうボート<br>張り (GB-D)       | 厚 9.5 準不燃 トラハーチン<br>突付け                 | 1.6  | ㎡  | 1,580  | 2,528   |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>(DR)        | 凹凸内部用 厚12 不燃<br>下張GB-R 厚9.5共            | 10.1 | ㎡  | 4,490  | 45,349  |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>(DR)        | 凹凸内部用 厚12 不燃<br>下張GB-R 厚12.5共           | 39.9 | ㎡  | 4,540  | 181,146 |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>(DR)        | フラット内部用 厚12 不燃<br>下張GB-R 厚9.5共          | 247  | ㎡  | 3,320  | 820,040 |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>(DR)        | フラット内部用 厚 9 不燃<br>下張GB-R 厚12.5共         | 1.1  | ㎡  | 3,310  | 3,641   |     |
| 天井 ロックウール<br>化粧吸音板張り<br>(DR)        | フラット内部用 厚 9 不燃<br>下張GB-R 厚9.5共          | 1    | ㎡  | 3,260  | 3,260   |     |
| 天井GB-R9.5+木目<br>ビニルクロス(準不燃)<br>張り新設 | t=9.5<br>ビス留め 開口補強材共                    | 1.8  | ㎡  | 14,900 | 26,820  |     |
| 天井ボート切込み                            | 1200×300mm程度<br>照明用既設開口補強部              | 54   | か所 | 1,120  | 60,480  |     |
| 天井ボート切込み                            | 1200×100mm程度<br>照明用既設開口補強部              | 6    | か所 | 820    | 4,920   |     |
| 天井ボート切込み                            | 1700×600mm程度<br>空調設備既設開口補強部             | 4    | か所 | 1,550  | 6,200   |     |
| 天井ボート切込み                            | 450× 450mm程度<br>既設天井点検口開口補強部            | 14   | か所 | 820    | 11,480  |     |
| E P-G 塗り<br>改修仕様                    | けい酸カルシウム板面 工程B種(見上)<br>素地ごしらえB種<br>(4㎡) | 1    | 式  |        | 42,800  |     |

| 1) 庁舎          |                                                         |     |    |         |           |     |
|----------------|---------------------------------------------------------|-----|----|---------|-----------|-----|
| 内装改修           |                                                         |     | 改修 |         |           |     |
| 名 称            | 摘 要                                                     | 数 量 | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| 小計             |                                                         |     |    |         | 1,271,796 |     |
| [雑・その他]        |                                                         |     |    |         |           |     |
| カラーガルハ®リウム鋼板張り | t=1.6 W*H=950*1750<br>ビス留め 四方耐火シール併用<br>アルミカ®ラリ面に内側より取付 | 1   | か所 | 113,000 | 113,000   |     |
| カラーガルハ®リウム鋼板張り | t=1.0 W*H=450*450<br>ビス留め 四方シーリング®併用<br>壁面タ®クト撤去後取付     | 1   | か所 | 43,800  | 43,800    |     |
| 小計             |                                                         |     |    |         | 156,800   |     |
| 計              |                                                         |     |    |         | 2,020,335 |     |
|                |                                                         |     |    |         |           |     |
|                |                                                         |     |    |         |           |     |
|                |                                                         |     |    |         |           |     |
|                |                                                         |     |    |         |           |     |
|                |                                                         |     |    |         |           |     |
|                |                                                         |     |    |         |           |     |
|                |                                                         |     |    |         |           |     |
|                |                                                         |     |    |         |           |     |
|                |                                                         |     |    |         |           |     |
|                |                                                         |     |    |         |           |     |
|                |                                                         |     |    |         |           |     |

| 1) 庁舎   |         |     |    |        |         |     |
|---------|---------|-----|----|--------|---------|-----|
| 発生材処理   |         |     |    |        |         |     |
| 名 称     | 摘 要     | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考 |
| [発生材積込] |         |     |    |        |         |     |
| 発生材積込   | コンクリート類 | 1.2 | m3 | 8,130  | 9,756   |     |
| 発生材積込   | ポ®ート®類  | 4.8 | m3 | 6,320  | 30,336  |     |
| [発生材運搬] |         |     |    |        |         |     |
| 発生材運搬   | コンクリート類 | 1.2 | m3 | 8,530  | 10,236  |     |
| 発生材運搬   | ポ®ート®類  | 4.8 | m3 | 5,910  | 28,368  |     |
| [発生材処分] |         |     |    |        |         |     |
| 発生材処分   | コンクリート類 | 1.2 | m3 | 8,050  | 9,660   |     |
| 発生材処分   | ポ®ート®類  | 4.8 | m3 | 17,600 | 84,480  |     |
| 計       |         |     |    |        | 172,836 |     |
|         |         |     |    |        |         |     |
|         |         |     |    |        |         |     |
|         |         |     |    |        |         |     |
|         |         |     |    |        |         |     |
|         |         |     |    |        |         |     |